平成23年12月6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ イ ル コ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長 石 田 敏 郎

 （コード番号：7831 東証第二部）

問 い 合 わ せ 先
経理・財務グループ
担 当 部 長

見 山 英 雄

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1

連結子会社の固定資産の減損損失に伴う特別損失の計上

並 び に 業 績 予 想 の 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成23年10月期において、特別損失を計上することとなりましたので、その概要をお知らせすると

ともに、平成23年６月９日に公表いたしました平成23年10月期（平成22年11月１日～平成23年10月31日）の業

績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．連結子会社の固定資産の減損損失に伴う特別損失の計上

連結子会社が保有する固定資産のうち、現在稼動していない機械装置について、時価との差額205百万

円を減損損失として特別損失に計上いたします。

2．連結業績予想数値の修正

平成23年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年11月１日～平成23年10月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 20,700 110 140 △486 △19.72

今回修正予想（Ｂ） 20,626 75 135 △743 △30.14

増 減 額 （Ｂ-Ａ） △74 △35 △5 △257

増 減 率 （％） △0.4 △31.8 △3.6 －

（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

19,367 △240 △261 △445 △18.09

3．修正の理由

平成23年10月期の通期連結売上高は、ほぼ予想通りの20,626百万円を、営業利益は、第3四半期に当社に

て計上した135百万円の貸倒引当金繰入額による利益の落ち込みを補うには至らず、予想比35百万円減少の

75百万円を、経常利益は、予想比5百万円減少の135百万円を見込んでおります。

当期純損益につきましては、上記1.「連結子会社の固定資産の減損損失に伴う特別損失の計上」のとおり

205百万円の特別損失の計上等により予想を257百万円下回る743百万円の当期純損失となる見込みでありま

す。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後、様

々な要因により予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上